Gabinete do Senador Eduardo Gomes

REQUERIMENTO Nª             DE 2020

(inclusão de assinatura)

 Senhor Presidente,

Tendo em vista formalização da indicação do nome do sr.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA DE MELLO FILHO à vaga reservada ao

Senado Federal no Conselho Nacional de Justiça, venho por meio do

presente expediente eletrônico, REQUERER, nos termos do art. 243 do

Regimento Interno do Senado Federal, a inclusão de minha assinatura

no OFS nº 6/2020, solicitando que seja registrado como subscritor da

proposição.

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2020.

SENADOR EDUARDO GOMES
(MDB / TO)

S

F
/
2

0
6

9
0

.
5

6
9

2
2

-
5

7

02938/2020
RQS